
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS

GERAIS
NÚCLEO DE ACESSIBILIDADE E APOIO À INCLUSÃO - NS

PORTARIA ADMINISTRATIVA NAAPINS/CAANS/DCNS/CEFET-MG Nº 9, DE 26 DE MARÇO DE
2024

A Coordenadora do Núcleo de Acessibilidade e Apoio à Inclusão do Campus Nova Suíça (NAAPI-NS), no uso
de suas atribuições legais e regimentais, Resolve:

Art. 1º: Designar os seguintes servidores a comporem a Comissão Responsável pela realização do processo
seletivo para contratação de estagiários da área de exatas conforme EDITAL Nº 01/2024/NAAPI-NS a ser
lotado no NAAPI-NS.

I - Profª Dra. Adriana de Almeida Pinto Bracarense (Presidente - 3688962)

II - Prof. Dr. Jonathas Douglas Santos de Oliveira (Membro - 2310130)

III - Prof. Dr. Ricardo Saldanha de Morais (Membro - 1104017)

Art. 2º: Determinar que esta portaria entre em vigor na data de sua publicação e seja revogada após a
conclusão dos trabalhos.

(Assinado digitalmente em 26/03/2024 20:20 )
ADRIANA DE ALMEIDA PINTO BRACARENSE

COORDENADOR - TITULAR
NAAPINS (11.55.01.06)

Matrícula: 3688962

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 9, ano: 2024, tipo: PORTARIA ADMINISTRATIVA, data de emissão:

26/03/2024 e o código de verificação: 9280b21d60

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

